Moszczński. W Zbyłtowski Górze dnia 14 sierpnia 1859.

RADA ZARZĄDZAJĄCA

Warszawsko-Wiedeńskiej.

Celem zadosyć uczynienia zobowiązaniom, stósownie do osnowy Aktu Nadawczego Najwyżej pod dniem 28 Września (10 października) 1857 r. zatwierdzonego, przez Towarzystwo przyjętem, Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej odpowiednio Tytułowi III § 8 Ustawy postanowiła wypuścić 2gą Seryję akcyj Towarzystwa złożoną z 25,000 akcyj.

Podpisujący złoży jednocześnie 10% wartości imiennej żądanych akcyj czyli rsr.